
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про усний депутатський запит депутата 
обласної ради Демченко Т.В.

      Перша сесія 
     восьмого  скликання

 
 
Заслухавши та обговоривши усний депутатський запит депутата обласної 

ради Демченко Т.В., відповідно до частини сьомої та частини восьмої статті 49 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Підтримати усний депутатський запит депутата обласної ради        
Демченко Т.В. щодо надання проєкту обласного бюджету Миколаївської області 
на 2021 рік з метою його обговорення на засіданнях  депутатських фракцій 
обласної ради. 

 
2. Миколаївській обласній державній адміністрації надати керівникам 

депутатських фракцій до 16 грудня 2020 року проєкт обласного бюджету 
Миколаївської області на 2021 рік для розгляду, детального вивчення та 
опрацювання внесених пропозицій. 

 
3. Обласній державній адміністрації проінформувати депутатів обласної 

ради про виконання цього депутатського запиту  на наступній сесії обласної 
ради. 

 
 
 

 

 
Голова обласної ради                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


